第     号

年  月  日

          様

野田市長       印

市営住宅等目的外使用期間延長許可書

     年  月  日付けで申請のあった市営住宅等の目的外使用期間の延長につい

ては、野田市営住宅の設置及び管理に関する条例施行規則第30条の2第6項の規定により、

下記のとおり許可します。

記

1 目的外使用期間の延長を許可する市営住宅等

 (1) 住宅の名称及び番号

    市営住宅     団地   号

 (2) 住宅の所在地

 (3) 駐車場区画番号

2 目的外使用延長期間

         年  月  日から    年  月  日まで